

# Kentec Ingeniørfirma ApS

Johannesvej 1 A, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 26 43 38 27

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019.

---

Kent Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kentec Ingeniørfirma ApS Johannesvej 1 A 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 26 43 38 27
	Stiftet: 2. januar 2002
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kent Olsen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Søndre Alle 1, 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Emida Invest ApS, Solrød Strand

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af ingeniørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.192.499 kr. mod 3.008.748 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420.793 kr. mod 919.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.192.499</b>	<b>3.008.748</b>
1 Personaleomkostninger	-2.018.438	-2.199.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.740	-79.740
<b>Driftsresultat</b>	<b>94.321</b>	<b>729.789</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	252.984	248.662
Andre finansielle indtægter	129.912	133.760
Øvrige finansielle omkostninger	-6.851	-735
<b>Resultat før skat</b>	<b>470.366</b>	<b>1.111.476</b>
Skat af årets resultat	-49.573	-192.397
<b>Årets resultat</b>	<b>420.793</b>	<b>919.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	312.793	813.279
<b>Disponeret i alt</b>	<b>420.793</b>	<b>919.079</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.545	219.285
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>139.545</u>	<u>219.285</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>139.545</u></b>	<b><u>219.285</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.901.625	13.013.451
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.233.377	3.110.502
Periodeafgrænsningsposter	87.539	112.127
Tilgodehavender i alt	<u>10.222.541</u>	<u>16.236.080</u>
Likvide beholdninger	<u>1.500.862</u>	<u>1.686.510</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.723.403</u></b>	<b><u>17.922.590</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.862.948</u></b>	<b><u>18.141.875</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	4.436.750	4.123.957
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.669.750</u></b>	<b><u>4.354.757</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>22.206</u>	<u>35.948</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>22.206</u></b>	<b><u>35.948</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.226.409	12.722.997
	Selskabsskat	21.966	150.020
	Anden gæld	<u>922.617</u>	<u>878.153</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.170.992</u>	<u>13.751.170</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.170.992</u></b>	<b><u>13.751.170</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.862.948</u></b>	<b><u>18.141.875</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.202.129	1.382.925
Pensioner	685.200	685.200
Andre omkostninger til social sikring	13.094	10.012
Personaleomkostninger i øvrigt	118.015	121.082
	<b>2.018.438</b>	<b>2.199.219</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2018	61.876	61.876
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>61.876</b>	<b>61.876</b>
 Opskrivninger 1. juli 2018	 -1.149.974	 -1.402.958
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-1.149.974</b>	<b>-1.402.958</b>
 Modregnet i tilgodehavender	 1.088.098	 1.341.082
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.088.098</b>	<b>1.341.082</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Emida Invest ApS	Solrød Strand	51 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	4.123.957	3.310.678
Årets overførte overskud eller underskud	312.793	813.279
	<b>4.436.750</b>	<b>4.123.957</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400



## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.902 t.kr.
Driftsmidler og driftsinventar	140 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kent Olsen

### Direktør

På vegne af: Kentec

Serienummer: PID:9208-2002-2-536519110660

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-09-23 08:42:18Z

NEM ID 

## Søren Deleuran

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-09-23 09:21:08Z

NEM ID 

## Kent Olsen

### Dirigent

På vegne af: Kentec

Serienummer: PID:9208-2002-2-536519110660

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-09-23 12:18:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 407JP-4YAZA-KVKOI-OITTEI-2188O-E6Y5B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>